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Nazwisko i imie
WOZNICZKA Maja
BANDO Magdalena
CHYLA Maja
FLOREK Patrycja
HARATEK Karolina
KSIAZEK Joanna

SKARBEK-MALCZEWSKA Ania

DEBICKA Karolina
ZDORT Zofia
HOtOWKA Urszula
SZKLAREK Ewa
SWIGUT Zuzanna
TOMANEK Lena
BYSTROWSKA Martyna
DZIDA Zofia

BULANDA Zofia
DOMINIEWSKA Joanna
WOICIK Aleksandra
PESZAT Aleksandra
PRUSZOWSKA Maja
MOSKA Julia
KOLEGOWICZ Jagoda
SZCZEPANSKA Kaja
ZALEWSKA Helena
RADZIMINSKA Maria
CIESLA Maja
MALECKA Teresa
SZELENBAUM Marta
HERNICZEK Zuzanna
BANASIAK Zuzanna
MUSZYNSKA Marianna
LENERT Emilia
KUCZYNSKA Klaudia
KASPRZAK Kamila
TREDOWSKA Anna
GAWEL Julia

DRYGALA Andzelika
PECZYNSKA Jagoda
ZAWADA Patrycja
KUDtA Marta
CECHNICKA Kamila
LUKASIEWICZ Maja
JANDA Maja
KASZEWSKA Maria
FORMINSKA Katarzyna
TIM Anna
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Uczelnia
UW Warszawa
US Katowice
UJ Krakow
AWF Katowice
UJ CM Krakéw
UAFM Krakéw
PK Krakow
UW Warszawa
UJ CM Krakéw
WUM Warszawa
AGH Krakéw
PRz Rzeszow
UW Warszawa
UJ Krakow
UAFM Krakow
UW Warszawa
UW Warszawa
UMB Biatystok
AGH Krakow
USWPS Warszawa
PWr Wroctaw
UJ CM Krakéw
PW Warszawa
UW Warszawa
UW Warszawa
UW Warszawa
UMed todz
SGH Warszawa
UW Warszawa
PWr Wroctaw
PS Gliwice
UEK Krakéw
PS Gliwice
UW Warszawa
PK Krakéw
UWr Wroctaw
WAT Warszawa
PS Gliwice
UBB Bielsko-Biata
SGH Warszawa
UJ Krakow
UW Warszawa
UW Warszawa
UW Warszawa
SGH Warszawa
SUM Katowice
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Czas
1:12,34
1:13,55
1:13,67
1:15,13
1:15,77
1:15,82
1:16,12
1:16,18
1:16,97
1:18,84
1:18,96
1:18,99
1:19,79
1:19,87
1:20,09
1:20,13
1:20,66
1:21,07
1:21,24
1:21,47
1:21,84
1:22,63
1:23,24
1:24,09
1:24,94
1:25,37
1:27,07
1:27,17
1:27,25
1:27,33
1:27,76
1:28,61
1:30,88
1:30,99
1:31,84
1:32,31
1:33,33
1:33,39
1:35,26
1:38,95
1:43,53
1:43,93
1:47,55
2:07,42
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Strata
+01.21
+01.33
+02.79
+03.43
+03.48
+03.78
+03.84
+04.63
+06.50
+06.62
+06.65
+07.45
+07.53
+07.75
+07.79
+08.32
+08.73
+08.90
+09.13
+09.50
+10.29
+10.90
+11.75
+12.60
+13.03
+14.73
+14.83
+14.91
+14.99
+15.42
+16.27
+18.54
+18.65
+19.50
+19.97
+20.99
+21.05
+22.92
+26.61
+31.19
+31.59
+35.21
+55.08
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Pkt
150
130
110
100
95
90
86
82
79
76
74
72
70
68
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
48
44
41
37
34
30
26
23
19
16
12
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AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

06.02.2026 — Zawoja, Mosorny Gron - Slalom Gigant Kobiet
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Imie i Nazwisko
BANDO Magdalena
WOZNICZKA Maja
CHYLA Maja
FLOREK Patrycja
DEBICKA Karolina
SKARBEK-MALCZEWSKA Ania
SWIGUT Zuzanna
ZDORT Zofia
HARATEK Karolina
WOICIK Aleksandra
KSIAZEK Joanna
BULANDA Zofia
KOLEGOWICZ Jagoda
SZKLAREK Ewa
DZIDA Zofia
SZCZEPANSKA Kaja
HOtOWKA Urszula
PESZAT Aleksandra
BYSTROWSKA Martyna
TOMANEK Lena
DOMINIEWSKA Joanna
SZELENBAUM Marta
CIESLA Maja
LENERT Emilia
PRUSZOWSKA Maja
HERNICZEK Zuzanna
BANASIAK Zuzanna
MALECKA Teresa
GAWEL Julia
FORMINSKA Katarzyna
KASPRZAK Kamila
PECZYNSKA Jagoda
KUCZYNSKA Klaudia
MUSZYNSKA Marianna
TREDOWSKA Anna
CECHNICKA Kamila
JANDA Maja
KUDtA Marta
TIM Anna
LUKASIEWICZ Maja
DRYGAtA Andzelika
RADZIMINSKA Maria
MOSKA Julia
ZALEWSKA Helena
KASZEWSKA Maria
ZAWADA Patrycja
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Uczelnia
US Katowice
UW Warszawa
UJ Krakow
AWF Katowice
UW Warszawa
PK Krakéw
PRz Rzeszéw
UJ CM Krakow
UJ CM Krakow
UMB Biatystok
UAFM Krakow
UW Warszawa
UJ CM Krakéw
AGH Krakow
UAFM Krakéw
PW Warszawa
WUM Warszawa
AGH Krakéw
UJ Krakow
UW Warszawa
UW Warszawa
SGH Warszawa
UW Warszawa
UEK Krakéw
USWPS Warszawa
UW Warszawa
PWr Wroctaw
UMed todz
UWr Wroctaw
SGH Warszawa
UW Warszawa
PS Gliwice
PS Gliwice
PS Gliwice
PK Krakéw
UJ Krakow
UW Warszawa
SGH Warszawa
SUM Katowice
UW Warszawa
WAT Warszawa
UW Warszawa
PWr Wroctaw
UW Warszawa
UW Warszawa
UBB Bielsko-Biata

Nororca uyn

| przejazd Il Przejazd
0:30,34 0:32,21
0:30,49 0:32,19
0:30,92 0:32,39
0:30,94 0:32,83
0:32,24 0:33,18
0:32,07 0:33,83
0:32,71 0:33,90
0:32,59 0:34,07
0:33,43 0:34,24
0:33,47 0:34,21
0:33,71 0:34,42
0:32,89 0:35,33
0:34,13 0:34,63
0:34,35 0:35,84
0:34,09 0:36,49
0:34,44 0:36,73
0:35,41 0:36,03
0:35,14 0:36,84
0:35,53 0:36,86
0:35,25 0:37,78
0:37,10 0:38,33
0:37,71 0:39,23
0:37,83 0:40,01
0:38,10 0:40,30
0:35,97 DNF
0:38,61
0:38,89
0:39,49
0:39,92
0:40,24
0:40,26
00:41,0
00:41,1
00:42,5
00:42,6
00:43,7
00:44,5
00:44,5
0:45,78
00:48,6
01:00,5
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Suma
1:02,55
1:02,68
1:03,31
1:03,77
1:05,42
1:05,90
1:06,61
1:06,66
1:07,67
1:07,68
1:08,13
1:08,22
1:08,76
1:10,19
1:10,58
1:11,17
1:11,44
1:11,98
1:12,39
1:13,03
1:15,43
1:16,94
1:17,84
1:18,40

SnowsMore)
Magazyn NTN

Strata
+00.13
+00.76
+01.22
+02.87
+03.35
+04.06
+04.11
+05.12
+05.13
+05.58
+05.67
+06.21
+07.64
+08.03
+08.62
+08.89
+09.43
+09.84
+10.48
+12.88
+14.39
+15.29
+15.85
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110
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AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

06.02.2026 — Zawoja, Mosorny Gron - Slalom Kobiet
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W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

06.02.2026 — Zawoja, Mosorny Gron - Klasyfikacja Druzynowa Kobiet

%%‘% AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

. slalom gigant slalom
M. Uczelnia 1 ) 3 1 2 3 suma
1 UW Warszawa 150,0 82,0 70,0 130,0 95,0 72,0 599,0
2 UJ CM Krakéw 95,0 79,0 59,0 82,0 79,0 70,0 464,0
3 UJKrakéw 110,0 68,0 12,0 110,0 62,0 24,0 386,0
4 UAFM Krakow 90,0 66,0 74,0 66,0 296,0
5 AGH Krakéw 74,0 62,0 68,0 63,0 267,0
6 PKKrakow 86,0 34,0 90,0 29,0 239,0
7 PS Gliwice 48,0 41,0 23,0 42,0 38,0 33,0 225,0
8 SGH Warszawa 53,0 16,0 59,0 51,0 15,0 194,0
9 PWr Wroctaw 60,0 51,0 54,0 165,0
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